
Příloha č. 5 jednání 3. Sněmu SOH dne 21. 2. 2019

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

2143 2111
Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků
0,00 250 000,00 250 000,00

příspěvek obcí na projekt „Vybavením cyklostezek k rozvoji cykloturistiky na Hlučínsku“

6409 2321 Neivestiční dary 0,00 20 000,00 20 000,00 Finanční dar Mgr. Herberta Pavery na aktivity SOH

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 000,00 250 000,00 275 000,00
dotace z MSK na projekt „Vybavením cyklostezek k rozvoji cykloturistiky na Hlučínsku“ – 

bude to na lavičky a infocedule tedy DDHM.

520 000,00 Kč

8115 Přebytek z roku 2018 800 000,00 -2 831,39 797 168,61 zůstatek na bankovních účtech k 31. 12. 2018

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

2143 5139 Nákup materiálu 0 Kč 500 000,00 Kč 500 000,00 Kč
pořízení posezení a informačních cedulí v rámci projektu „Vybavením cyklostezek k rozvoji 

cykloturistiky na Hlučínsku“

2143 5139 Nákup materiálu 500 000 Kč 45 000,00 Kč 545 000,00 Kč nafukovací brána SOH 

3399 5321 Neivestiční transfery obcím 60 000 Kč 20 000,00 Kč 80 000,00 Kč příspěvek na Bál Hlučínska 2019

6409 5169 Nákup ostatních služeb 1 354 000,00 Kč 20 000,00 Kč 1 374 000,00 Kč akce "Setkání s Deníkem"

6409 5901 Nespecifikované rezervy 349 700,00 Kč -67 831,39 Kč 281 868,61 Kč Nespecifikované rezervy

517 168,61 Kč

Příjmy před úpravami 3 652 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 4 172 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 1 rozpočtu SOH na rok 2019 byla schválena na jednání 

3. Sněmu SOH dne 21. 2. 2019 pod č. usn. 9/3/e.

Výdaje před úpravami 4 452 000,00 Kč

Výdaje po úpravách 4 969 168,61 Kč

Financování před úpravami 800 000,00 Kč

Financování po úpravách 797 168,61 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č.  1 rozpočtu SOH na rok 2019


